

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Záchytná stanice pro psy

Objekt: 01 - SO 01- Vlastní objekt

JKSO:

Místo: ul.Markvartovická 6

CC-CZ:

Datum: 22.05.2017

Objednatel:

TS Hlučín s.r. o Uzká 717/3 Hlučín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Tomáš STRAUB s.r.o.

IČ: 27762939

DIČ: CZ27762939

Projektant:

Kubinova +partneři s.r.o Hlučín

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 123 123,96
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 123 123,96
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 123 123,96	235 856,03
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 358 979,99
-------------------	--------------	---------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Záchytná stanice pro psy

Objekt: 01 - SO 01- Vlastní objekt

Místo: ul.Markvartovická 6

Datum: 22.05.2017

Objednatel: TS Hlučín s.r. o Uzsá 717/3 Hlučín

Projektant: Kubinova +partneři s.r.o Hlučír

Zhotovitel: Tomáš STRAUB s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 123 123,96
HSV - Práce a dodávky HSV	452 514,64
1 - Zemní práce	24 311,96
27 - Zakládání - základy	148 949,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce	178 457,42
4 - Vodorovné konstrukce	36 288,08
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	48 260,50
9 - Ostatní konstrukce a práce	2 544,00
998 - Přesun hmot	13 703,50
PSV - Práce a dodávky PSV	649 609,32
711 - Izolace proti vodě	43 451,20
720 - Zdravotechnika	86 820,00
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	107 865,00
762 - Konstrukce tesařské	79 726,83
764 - Konstrukce klempířské	107 332,56
766 - Konstrukce truhlářské	128 825,16
767 - Konstrukce zámečnické	63 491,00
781 - Dokončovací práce - obklady	8 080,04
783 - Dokončovací práce - nátěry	24 017,53
00 - Ostatní	21 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 123 123,96

ROZPOČET

Stavba: Záchytná stanice pro psy

Objekt: 01 - SO 01- Vlastní objekt

Místo: ul.Markvartovická 6

Datum: 22.05.2017

Objednatel: TS Hlučín s.r.o. Uzská 717/3 Hlučín

Projektant: Kubinova +partneři s.r.o Hlučín

Zhotovitel: Tomáš STRAUB s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 123 123,96

HSV - Práce a dodávky HSV

452 514,64

1 - Zemní práce

24 311,96

73	K	111100000	Vytyčení stavby, lavičky	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
98	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	16,200	150,00	2 430,00
97	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	20,800	222,50	4 628,00
75	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	42,310	37,10	1 569,70
76	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,310	195,50	1 038,11
77	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	37,000	220,00	8 140,00
78	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,310	101,50	538,97
79	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	5,844	165,50	967,18

27 - Zakládání - základy

148 949,18

82	K	273321411	Základové desky ze ŽB tř. C 20/25	m3	16,013	2 640,00	42 274,32
83	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	7,020	1 060,00	7 441,20
84	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	7,020	235,00	1 649,70
87	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,874	27 890,00	24 375,86
88	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	11,095	2 280,00	25 296,60
89	K	279000111	Prostupy a chráničky v základových konstrukcích	kus	2,000	480,00	960,00
90	K	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	26,750	1 170,00	31 297,50
93	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,050	31 680,00	1 584,00
94	K	72150,03	D+M ležatá kanalizace PVC HG DN 110	m	3,000	450,00	1 350,00
96	K	740,01	D+M zemního pásu	m	48,000	265,00	12 720,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

178 457,42

39	K	279113130	Vnitřní zdivo tl 100 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	53,300	842,00	44 878,60
38	K	279113132	Obvodová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	110,860	876,00	97 113,36
40	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,650	31 680,00	20 592,00
50	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,142	8 940,00	1 269,48
51	K	317941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší	t	0,415	7 685,00	3 189,28
52	M	130108300	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=240 mm	t	0,448	18 765,00	8 406,72

53	M	130108140	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=80 mm	t	0,153	19 660,00	3 007,98
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

4 - Vodorovné konstrukce

36 288,08

99	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	2,008	2 650,00	5 321,20
101	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	20,000	1 060,00	21 200,00
102	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	20,000	265,00	5 300,00
100	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,141	31 680,00	4 466,88

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

48 260,50

104	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	18,350	2 630,00	48 260,50
-----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce

2 544,00

111	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	106,000	24,00	2 544,00
109	K	99800,01	D+M kafilerní box na kolečkách / do 800l/	kpl	1,000	0,00	0,00
110	K	99800,02	D+M box na ukládání trusu a podestýlky /2m3/	kpl	1,000	0,00	0,00

998 - Přesun hmot

13 703,50

103	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	210,823	65,00	13 703,50
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

649 609,32

711 - Izolace proti vodě

43 451,20

68	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	106,750	65,00	6 938,75
69	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,027	4 650,00	125,55
70	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	106,750	89,00	9 500,75
71	M	628321340	pás těžký asfaltovaný SBS modifikovaný tl 4mm	m2	141,177	185,00	26 117,75
72	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě	%	113,000	6,80	768,40

720 - Zdravotechnika

86 820,00

64	K	720,1	Zdravotechnika -viz samostatná příloha	kpl	1,000	84 670,00	84 670,00
108	K	720,2	Dodávka a montáž hasícího přístroje 6kg práškový	ks	1,000	2 150,00	2 150,00

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

107 865,00

63	K	740,1	Elektroinstalace -viz samostatná příloha	kpl	1,000	107 865,00	107 865,00
----	---	-------	--	-----	-------	------------	------------

762 - Konstrukce tesařské

79 726,83

22	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	20,000	65,00	1 300,00
23	M	55344901	Dodávka kotev pozednic	ks	20,000	165,00	3 300,00
17	K	762332532	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2	m	172,000	36,00	6 192,00
19	M	605111,01	Dodávka hoblovaného řeziva vč, impregnace protihnil.nátěrem	m3	2,674	7 630,00	20 402,62
18	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	2,476	3 460,00	8 566,96
20	K	762810027	Záklon stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	111,610	325,00	36 273,25
21	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské	%	568,000	6,50	3 692,00

764 - Konstrukce klempířské

107 332,56

66	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	107,900	7,50	809,25
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

67	M	628111500	pás asfaltovaný A500 H	m2	124,000	95,00	11 780,00
35	K	764178001	Střešní krytina z falcovaného plechu se stojatou drážkou vč.doplňků	m2	107,900	615,00	66 358,50
30	K	764242434	Oplechování rovné okapové hrany z PZ s povrch.úpravou rš 300 mm	m	17,000	165,00	2 805,00
29	K	764244305	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z PZ s povrch.úpravou rš,400mm	m	12,000	365,00	4 380,00
28	K	764246402	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z PZ s povrch.úpravou rš 200 mm	m	1,000	215,00	215,00
27	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolien, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	6,100	295,00	1 799,50
31	K	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z PZ lakovaný plech rš 330 mm	m	16,900	315,00	5 323,50
32	K	764580001	Oplechování lemování střechy z PZ s povrch.úpravou rš.250mm	m	13,300	295,00	3 923,50
33	K	764580002	Oplechování střechy s napojením na atiku z PZ s povrch.úpravou rš.400mm	m	22,200	378,00	8 391,60
34	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské	%	468,700	3,30	1 546,71

766 - Konstrukce truhlářské

128 825,16

24	K	766621602	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 jednoduchých pevných do zdíva	kus	1,000	220,00	220,00
3	M	283500,01	Dodávka plastové okno 1000/650 -odk, T3	ks	1,000	3 250,00	3 250,00
25	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	5,000	750,00	3 750,00
1	M	611500,01	Dodávka vchodové dveře 1000/1970 -odk,T1	ks	4,000	8 500,00	34 000,00
2	M	611500,02	Dodávka vchodové dveře 900/1970 -odk,T2	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
4	K	766880001	Dodávka a montáž boudy pro malá plemena 1300/1000/870-odk,T4	ks	5,000	5 740,00	28 700,00
5	K	766880002	Dodávka a montáž boudy pro střední plemena 1500/1100/950 odk,T5	ks	1,000	5 980,00	5 980,00
6	K	766880003	Dodávka a montáž boudy pro střední plemena 2000/1100/1200 odk,T6	ks	2,000	6 460,00	12 920,00
7	K	766880004	Dodávka a montáž dřevěný rošt 600/2000/120-160-odk,T7	ks	11,000	1 240,00	13 640,00
8	K	766880005	Dodávka a montáž dřevěný rošt 650/2000/120-160-odk,T8	ks	8,000	1 300,00	10 400,00
9	K	766880006	Dodávka a montáž dřevěný rošt 500/1500/100-odk,T9	ks	4,000	1 100,00	4 400,00
26	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské	%	1 876,400	1,90	3 565,16

767 - Konstrukce zámečnické

63 491,00

10	K	767880001	Dodávka a montáž kovové mříže 1300/2200 - vč.branky š.900mm -odk,Z1	ks	4,000	5 831,00	23 324,00
11	K	767880002	Dodávka a montáž kovové mříže 1750/2200 - vč.branky š.900mm -odk,Z2	ks	1,000	6 524,00	6 524,00
12	K	767880003	Dodávka a montáž kovové mříže 1900/2200 - vč.branky š.900mm -odk,Z3	ks	1,000	6 711,00	6 711,00
13	K	767880004	Dodávka a montáž kovové mříže 2300/2200 - vč.branky š.900mm -odk,Z4	ks	1,000	6 711,00	6 711,00
14	K	767880005	Dodávka a montáž kovové mříže 2350/2200 - vč.branky š.900mm -odk,Z5	ks	1,000	6 931,00	6 931,00
15	K	767880006	Dodávka a montáž zábradlí dl.3150mm - odk Z6	ks	1,000	3 290,00	3 290,00
36	K	767880017	Dodávka a montáž krytu otvorů na čištění kotců 65/1384/300	ks	8,000	1 250,00	10 000,00

781 - Dokončovací práce - obklady

8 080,04

41	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	6,400	480,00	3 072,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

42	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	6,400	25,00	160,00
43	K	781479192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	6,400	55,00	352,00
44	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	6,400	165,00	1 056,00
45	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	6,400	45,00	288,00
46	K	781479197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	6,400	15,00	96,00
47	K	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	4,000	135,00	540,00
49	M	5870001	<i>Dodávka keram, obkladu</i>	m2	7,000	300,00	2 100,00
48	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické	%	346,700	1,20	416,04

783 - Dokončovací práce - nátěry

24 017,53

54	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	208,320	17,50	3 645,60
55	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	208,320	6,50	1 354,08
56	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	208,320	36,50	7 603,68
61	K	783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	208,320	48,60	10 124,35
59	K	783314201	Základní antikorozi jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,913	76,80	607,72
60	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	7,913	86,20	682,10

00 - Ostatní

21 000,00

105	K	000300	Náklady na zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
106	K	000350	Náklady na kompletační činnost dodavatele	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
107	K	000355	Náklady na sokumentaci skutečného provedení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00